
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1853 VIRGINIA TORRES SORIA 17' 54'' COMPLUTENSE 0,000
2 1981 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 18' 00'' ALCALA 1,198
3 1921 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 18' 24'' CARLOS III 3,000
4 1964 LETICIA ROLDAN SALIDO 18' 58'' UNED 5,132
5 1855 SORAYA MARTIN JIMENEZ 19' 25'' CARLOS III 7,033
6 1764 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 20' 05'' CARLOS III 9,363
7 1944 PATRICIA IZQUIERDO GUTIERREZ 20' 11'' REY JUAN CARLOS 10,561
8 1861 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 20' 19'' POLITECNICA 11,825
9 1901 SARAI MESTRE MARTIN 20' 31'' AUTONOMA 13,231
10 1864 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 20' 32'' FCO. VITORIA 14,264
11 1997 KLAUDIA MARIA JASKOWIEC LASON 20' 39'' POLITECNICA 15,495
12 1972 YANIRA ESTEBAN DOMINGUEZ 20' 51'' REY JUAN CARLOS 16,891
13 1866 MARINA LLANES ROJAS 20' 53'' REY JUAN CARLOS 17,957
14 1829 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 21' 22'' ALCALA 19,924
15 1917 ALBA CERRO MONJE 21' 36'' POLITECNICA 21,396
16 1911 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 21' 38'' COMPLUTENSE 22,462
17 1991 ESTHER GONZALEZ NARANJO 22' 17'' CARLOS III 24,759
18 1832 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 22' 17'' REY JUAN CARLOS 25,759
19 1990 MARTA DE MORA MARTIN 22' 24'' FCO. VITORIA 27,000
20 1959 MONICA VEGA PLASENCIA 22' 39'' ALCALA 28,495
21 1976 MARIA RIBAS BORREGO 23' 52'' COMILLAS 31,924
22 1834 RUTH GARCIA PEREZ 23' 52'' AUTONOMA 32,924
23 1824 ISABEL PEÑA MARTIN 24' 07'' CARLOS III 34,429
24 1860 ANA MARIA PASCUAL BEATO 25' 12'' REY JUAN CARLOS 37,594
25 1903 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 26' 53'' ALCALA 41,957

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1921 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 18' 24'' CARLOS III
5 1855 SORAYA MARTIN JIMENEZ 19' 25'' CARLOS III
6 1764 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 20' 05'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 1944 PATRICIA IZQUIERDO GUTIERREZ 20' 11'' REY JUAN CARLOS
12 1972 YANIRA ESTEBAN DOMINGUEZ 20' 51'' REY JUAN CARLOS
13 1866 MARINA LLANES ROJAS 20' 53'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 1861 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 20' 19'' POLITECNICA
11 1997 KLAUDIA MARIA JASKOWIEC LASON 20' 39'' POLITECNICA
15 1917 ALBA CERRO MONJE 21' 36'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1981 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 18' 00'' ALCALA
14 1829 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 21' 22'' ALCALA
20 1959 MONICA VEGA PLASENCIA 22' 39'' ALCALA
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Distancia aproximada, 4.650 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CAMILO J. CELA 2017-18

1ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 14 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 36 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 34 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 32 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1853 VIRGINIA TORRES SORIA 17' 54'' COMPLUTENSE  3' 50''
2 1981 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 18' 00'' ALCALA  3' 52''
3 1921 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 18' 24'' CARLOS III  3' 57''
4 1909 GEMMA HIDALGO MURCIANO 18' 44'' INDEPENDIENTES  4' 01''
5 1964 LETICIA ROLDAN SALIDO 18' 58'' UNED  4' 04''
6 1848 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 19' 15'' INDEPENDIENTES  4' 08''
7 1855 SORAYA MARTIN JIMENEZ 19' 25'' CARLOS III  4' 10''
8 1503 YOLANDA SANTOS LAMATA 19' 40'' INDEPENDIENTES  4' 13''
9 1764 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 20' 05'' CARLOS III  4' 19''
10 1944 PATRICIA IZQUIERDO GUTIERREZ 20' 11'' REY JUAN CARLOS  4' 20''
11 1861 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 20' 19'' POLITECNICA  4' 22''
12 1901 SARAI MESTRE MARTIN 20' 31'' AUTONOMA  4' 24''
13 1864 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 20' 32'' FCO. VITORIA  4' 24''
14 1997 KLAUDIA MARIA JASKOWIEC LASON 20' 39'' POLITECNICA  4' 26''
15 1972 YANIRA ESTEBAN DOMINGUEZ 20' 51'' REY JUAN CARLOS  4' 29''
16 1866 MARINA LLANES ROJAS 20' 53'' REY JUAN CARLOS  4' 29''
17 1829 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 21' 22'' ALCALA  4' 35''
18 1917 ALBA CERRO MONJE 21' 36'' POLITECNICA  4' 38''
19 1911 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 21' 38'' COMPLUTENSE  4' 39''
20 1991 ESTHER GONZALEZ NARANJO 22' 17'' CARLOS III  4' 47''
21 1832 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 22' 17'' REY JUAN CARLOS  4' 47''
22 1990 MARTA DE MORA MARTIN 22' 24'' FCO. VITORIA  4' 49''
23 1959 MONICA VEGA PLASENCIA 22' 39'' ALCALA  4' 52''
24 1851 PILAR AYALA JIMENO 23' 15'' INDEPENDIENTES  5' 00''
25 1974 SARA DOMINGUEZ BOCANEGRA 23' 41'' INDEPENDIENTES  5' 05''
26 1716 GEMMA RODRIGUEZ MARCOS 23' 49'' INDEPENDIENTES  5' 07''
27 1976 MARIA RIBAS BORREGO 23' 52'' COMILLAS  5' 07''
28 1834 RUTH GARCIA PEREZ 23' 52'' AUTONOMA  5' 07''
29 1824 ISABEL PEÑA MARTIN 24' 07'' CARLOS III  5' 11''
30 1949 ZAHIRA DE MARIA MARTINEZ 24' 08'' INDEPENDIENTES  5' 11''
31 1879 MARIA LUISA FERNANDEZ TOMICO 24' 27'' INDEPENDIENTES  5' 15''
32 1860 ANA MARIA PASCUAL BEATO 25' 12'' REY JUAN CARLOS  5' 25''
33 1835 ANA MARCHAMALO DE LA HOZ 26' 01'' INDEPENDIENTES  5' 35''
34 1903 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 26' 53'' ALCALA  5' 46''
35 1840 CARMEN MARTIN JIMENEZ 27' 16'' INDEPENDIENTES  5' 51''
36 1368 BEGOÑA GARIJO GARCIA 28' 01'' INDEPENDIENTES  6' 01''
37 1193 MARIA JOSE RODRIGUEZ RONCERO 28' 01'' INDEPENDIENTES  6' 01''
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